
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC: 0064240/2018: Selección Interna Cátedra de Fisiología- Designación
de la Dra. Samar

 
VISTO:

La Res. 8/19 HCD por la cual se convoca a selección interna para cubrir un cargo interino de
Profesor Adjunto, dedicación exclusiva, en la Cátedra de Fisiología del Departamento de
Biología Bucal, de esta Facultad, con motivo de la vacante producida por la licencia por cargo
de mayor jerarquía otorgada al Dr. Marcelo Mazzeo, y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 5 del expte. Cudap 0064240/18, el Dr. Marcelo Mazzeo comunica su renuncia como
integrante de la Comisión Evaluadora de la selección interna, por haberse inscripto como
aspirante al cargo, su cónyuge, la Od. Evelin Bachmeier;

Que Secretaría Académica propone, en su reemplazo, la designación de la Dra. María Elena
Samar, Profesora Titular de la Cátedra de Histología y Embriología “A”, del Departamento de
Biología Bucal, en el marco del art. 9º de la Ord.6/15 HCD;

 Por ello,

 EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

 R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Designar a la Dra. María Elena Samar en reemplazo del Dr. Marcelo Mazzeo,
como miembro de la Comisión Evaluadora de la selección interna para cubrir un cargo interino
de Profesor Adjunto, dedicación exclusiva, en la Cátedra de Fisiología del Departmento de
Biología Bucal, de esta Facultad.

 ARTICULO 2º:   Tómese nota, comuníquese, dése a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CATORCE DIAS DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

mr/es



 


	numero_documento: RHCD-2019-37-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Marzo de 2019
		2019-03-19T12:21:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T14:03:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T14:03:57-0300
	GDE UNC




